
SITUAZIONE  VENDITE CON IL SISTEMA ASTE 

 

 

CITTA’ 
 

Bando d'asta Principale  
riservato al personale della Difesa dal 17 

febbario al 11 marzo 2015. Termine 
presentazione offerte il 16 febbraio 2015 

ore 17.00 (Asta chiusa) 
 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-
della-difesa-1 

Bando d'asta Residuale 
 rivolto al pubblico  dal 12 al 25 marzo 

2015 
(Asta chiusa) 

 
LINK: 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-
della-difesa-1 

 
VARIE  

  
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 
CON RISERVA 

 

 
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 

 

LINK ASTE PRINCIPALI 

 
CIVITAVECCHIA 

 

 
16 

 
1 

 
15 

 
0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

OSTIA 
Via Baleari  

 

 
12 

 
7 

 
5 

 
0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

ROMA  
(Vie D’ovidio 

Ellero 
Cesareo 

Dal Verme) 

 
51 

 
13 

 
38 

 
4 
 
 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 
CIAMPINO 

 

 
57 

 
0 

 
57 

 
0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

NAPOLI 
Sant’Anastasia 

 
Str. Comun. Cupa 

Arco 
 

 

13 
 

4 

 

0 
 

0 

 

13 
 

4 

 

0 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 
 
 

 

TARANTO 
 

35 
 

 

1 
 

34 
 

2 
http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

LECCE 
 

 

12 
 

 

8 
 

4 
 

2 
http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

BARI 
 

11 
 

 

0 
 

11 
 

0 
http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

ALBENGA 
 

6 
 

 

1 
 

5 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 
IMPERIA 

 

2 
 

 

1 
 

1 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 
SAVONA 

 

 

3 
 

 

0 
 

3 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 
LA SPEZIA 

 

 

3 
 

 

1 
 

2 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

 

 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana


SITUAZIONE  VENDITE CON IL SISTEMA ASTE 

 

CITTA’ 
 

Bando d'asta Principale  
riservato al personale della Difesa dal 17 

febbario al 11 marzo 2015. Termine 
presentazione offerte il 16 febbraio 2015 

ore 17.00 (Asta chiusa) 
 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-
della-difesa-1 

Bando d'asta Residuale 
 rivolto al pubblico  dal 12 al 25 marzo 

2015 
(Asta chiusa) 

 
LINK: 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-
della-difesa-1 

 
VARIE  

  
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 
CON RISERVA 

 

 
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 

 

LINK ASTE PRINCIPALI 

 

FIRENZE 
 

6 
 

1 
 

5 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

SESTO 
FIORENTINO 

 

5 
 

1 
 

4 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 
SIENA 

 

1 
 

1 
 

0 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

BERGAMO 
 

4 
 

0 
 

4 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

BRESCIA 
 

26 
 

0 
 

26 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

COMO 
 

9 
 

0 
 

9 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

MILANO 
 

2 
 

1 
 

1 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

PAVIA 
 

7 
 

0 
 

7 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-lazio-campania-puglia-liguria-

lombardia-toscana 

 

RIMINI 
 

33 
 

1 
 

32 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

 

PIACENZA 
 

7 
 

0 
 

7 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

 

REGGIO EMILIA 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

 

TORINO  
 

8 
 

0 
 

8 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

 

VERCELLI 
 

4 
 

1 
 

3 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

 

PORDENONE 
 

 

20 

 

0 
 

20 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

TARVISIO 
 

17 
 

1 
 

16 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

TRIESTE 
 

35 
 

0 
 

35 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

UDINE 
149 

(10 lotti sospesi 
dall’asta) 

 

0 
149 

(10 + 2  lotti sospesi 
dall’asta) 

 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

ABANO TERME 
 

3 
 

0 
 

3 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

 

CHIOGGIA  
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-emilia-romagnapiemonte 

CONCORDA 
SAGITTARIA 

 

16 

 

0 
 

16 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-lazio-campania-puglia-liguria-lombardia-toscana
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-emilia-romagnapiemonte
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto


 

CITTA’ 
 

Bando d'asta Principale  
riservato al personale della Difesa dal 17 

febbario al 11 marzo 2015. Termine 
presentazione offerte il 16 febbraio 2015 

ore 17.00 (Asta chiusa) 
 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-
della-difesa-1 

Bando d'asta Residuale 
 rivolto al pubblico  dal 12 al 25 marzo 

2015 
(Asta chiusa) 

 
LINK: 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-
della-difesa-1 

 
VARIE  

  
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 
CON RISERVA 

 

 
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 

 

LINK ASTE PRINCIPALI 

 

VICENZA 
 

26 

 

0 
 

26 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

TREVISO 
 

6 

 

0 
 

6 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

VENEZIA 
 

3 

 

0 
 

3 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-friuli-venezia-giulia-veneto 

 

PESCARA 
 

3 

 

0 
 

3 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-abruzzo-marche-sicilia 

 

MACERATA 

 

6 

 

0 
 

6 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-abruzzo-marche-sicilia 

FALCONARA 
MARITTIMA 

 

9 

 

0 
 

9 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-abruzzo-marche-sicilia 

 

CATANIA  
 

1 

 

1 
 

0 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-abruzzo-marche-sicilia 

 

MESSINA 
 

1 

 

0 
 

1 
 

0 

http://www.notariato.it/it/aste/aste-
difesa-abruzzo-marche-sicilia 

 

 

  
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 
CON RISERVA 

 

 
NUMERO LOTTI 

 
AGGIUDICATO 

 

 

 
TOTALI 

 
634 

 
40 

 
594 

 
8 

 

 

GLI ALTRI ALLOGGI MANCANTI DALL’ELENCO GENERALE 

SONO SUL 3 BANDO  

MINISTERO DELLA DIFESA 3°Bando  

Asta immobili residenziali 14 aprile 14 maggio 2015  

Bando d'asta Principale riservato al personale della Difesa dal 14  al 30 aprile 2015.  

Termine presentazione offerte il 13 aprile 2015 ore 17.00 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-3%C2%B0bando 

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-1
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/aste-difesa-abruzzo-marche-sicilia
http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-3%C2%B0bando

