## SITUAZIONE VENDITE CON IL SISTEMA ASTE

CITTA'	Bando d'asta Principale riservato al personale della Difesa dal 17 febbario al 11 marzo 2015. Termine presentazione offerte il 16 febbraio 2015 ore 17.00 (Asta chiusa)  http://www.notariato.it/it/aste/ministero- della-difesa-1		Bando d'asta Residuale rivolto al pubblico dal 12 al 25 marzo 2015 (Asta chiusa)  LINK: http://www.notariato.it/it/aste/ministero- della-difesa-1		VARIE
	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO CON RISERVA	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO	LINK ASTE PRINCIPALI
CIVITAVECCHIA	16	1	15	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
OSTIA Via Baleari	12	7	5	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
ROMA (Vie D'ovidio Ellero Cesareo Dal Verme)	51	13	38	4	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
CIAMPINO	57	0	57	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
NAPOLI Sant'Anastasia	13	0	13	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
Str. Comun. Cupa Arco	4	0	4	0	
TARANTO	35	1	34	2	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
LECCE	12	8	4	2	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
BARI	11	0	11	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
ALBENGA	6	1	5	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
IMPERIA	2	1	1	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
SAVONA	3	0	3	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
LA SPEZIA	3	1	2	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana

## SITUAZIONE VENDITE CON IL SISTEMA ASTE

CITTA'	Bando d'asta Principale riservato al personale della Difesa dal 17 febbario al 11 marzo 2015. Termine presentazione offerte il 16 febbraio 2015 ore 17.00 (Asta chiusa)		Bando d'asta Residuale rivolto al pubblico dal 12 al 25 marzo 2015 (Asta chiusa)		VARIE
		http://www.notariato.it/it/aste/ministero-			
	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO CON RISERVA	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO	LINK ASTE PRINCIPALI
FIRENZE	6	1	5	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
SESTO FIORENTINO	5	1	4	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
SIENA	1	1	0	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
BERGAMO	4	0	4	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
BRESCIA	26	0	26	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
сомо	9	0	9	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
MILANO	2	1	1	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
PAVIA	7	0	7	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-lazio-campania-puglia-liguria- lombardia-toscana
RIMINI	33	1	32	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
PIACENZA	7	0	7	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
REGGIO EMILIA	1	0	1	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
TORINO	8	0	8	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
VERCELLI	4	1	3	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
PORDENONE	20	0	20	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
TARVISIO	17	1	16	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
TRIESTE	35	0	35	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
UDINE	149 (10 lotti sospesi dall'asta)	0	149 (10 + 2 lotti sospesi dall'asta)	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
ABANO TERME	3	0	3	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
CHIOGGIA	1	0	1	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-emilia-romagnapiemonte
CONCORDA SAGITTARIA	16	0	16	0	http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-friuli-venezia-giulia-veneto

	Bando d'asta Principale		Bando d'asta Residuale		
	riservato al personal	•	rivolto al pubblico dal 12 al 25 marzo		VADIE
CITTA'	febbario al 11 mai		2015		VARIE
	presentazione offerte il 16 febbraio 2015		(Asta chiusa)		
	ore 17.00 (Asta chiusa)		(Asta ciliusa)		
		,	LINK:		
	http://www.notariato	http://www.notariato.it/it/aste/ministero-		o.it/it/aste/ministero-	
	della-difesa-1		della-difesa-1		
	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO CON RISERVA	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO	LINK ASTE PRINCIPALI
					http://www.notariato.it/it/aste/aste-
VICENZA	26	0	26	0	difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
_	20	U	20	U	hara II
					http://www.notariato.it/it/aste/aste- difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
TREVISO	6	0	6	0	<u>unesa-mun-venezia-giuna-veneto</u>
					http://www.notariato.it/it/aste/aste-
VENEZIA	3	0	3	0	difesa-friuli-venezia-giulia-veneto
					http://www.notariato.it/it/aste/aste-
PESCARA	3	0	3	0	difesa-abruzzo-marche-sicilia
TESCARA	3	U	3	U	
					http://www.notariato.it/it/aste/aste-
MACERATA	6	0	6	0	difesa-abruzzo-marche-sicilia
FALCONARA					http://www.notariato.it/it/aste/aste-
MARITTIMA	9	0	9	0	difesa-abruzzo-marche-sicilia
IVIANIIIIVIA	, ,	<u> </u>	, ,	<u> </u>	http://www.notariato.it/it/aste/aste-
CATANIIA		_			difesa-abruzzo-marche-sicilia
CATANIA	1	1	0	0	anesa-abi azzo-marene-siema
					http://www.notariato.it/it/aste/aste-
MESSINA	1	0	1	0	<u>difesa-abruzzo-marche-sicilia</u>

	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO CON RISERVA	NUMERO LOTTI	AGGIUDICATO	
TOTALI	634	40	594	8	

## GLI ALTRI ALLOGGI MANCANTI DALL'ELENCO GENERALE SONO SUL 3 BANDO

## MINISTERO DELLA DIFESA 3°Bando

Asta immobili residenziali 14 aprile 14 maggio 2015

Bando d'asta Principale riservato al personale della Difesa dal 14 al 30 aprile 2015.

Termine presentazione offerte il 13 aprile 2015 ore 17.00

http://www.notariato.it/it/aste/ministero-della-difesa-3%C2%B0bando